

通许县2022年农村义务教育阶段学校校舍维修改造资金项目评标公示

(招标编号：HNKC-2024-010)

公示结束时间：2024年07月07日

一、评标情况

标段(包)[001]第一标段：

育英小学公共卫生间、通许县育英小学维修改造项目、大岗李第一初级中学维修改造项目、通许县孙营乡李佐小学维修改造项目、通许县邸阁乡邸阁中学维修改造项目、通许县邸阁乡回民小学维修改造项目：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：详见附件，投标报价：0万元，质量：详见附件，工期/交货期/服务期：0天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(详见附件)的项目负责人：详见附件详见附件；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(详见附件)的资格能力条件：详见附件；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(详见附件)的评标情况：详见附件；

标段(包)[002]第二标段：通许县长智乡中心小学教学楼、通许县长智镇润店小学维修改造项目、通许县竖岗镇第二初级中学维修改造项目、通许县玉皇庙第二初级中学：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：详见附件，投标报价：0万元，质量：详见附件，工期/交货期/服务期：0天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(详见附件)的项目负责人：详见附件详见附件；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(详见附件)的资格能力条件：详见附件；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(详见附件)的评标情况：详见附件；

标段(包)[003]第三标段：通许县咸平街道第一初级中学维修改造项目、通许县咸平中学餐厅、通许县大岗李乡蒲口小学维修改造项目：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：详见附件，投标报价：0万元，质量：详见附件，工期/交货期/服务期：0天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(详见附件)的项目负责人：详见附件详见附件；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(详见附件)的资格能力条件：详见附件；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(详见附件)的评标情况：详见附件；

标段(包)[004]第四标段：通许县厉庄乡中心小学教学楼：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：详见附件，投标报价：0万元，质量：详见附件，工期/交货期/服务期：0天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(详见附件)的项目负责人：详见附件详见附件；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(详见附件)的资格能力条件：详见附件；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(详见附件)的评标情况：详见附件；

二、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市公共资源交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复，若异议人对答复仍有异议或者

招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网线上提出投诉。（在开封市公共资源交易信息网重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）。

三、其他

通许县2022年农村义务教育阶段学校校舍维修改造资金项目评标公示
河南省开创工程管理咨询有限公司受通许县城市投资运营有限公司委托，就通许县通许县2022年农村义务教育阶段学校校舍维修改造资金项目进行公开招标，于2024年07月02日在通许县公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。评标委员会按照招标文件规定进行了评审，经招标人确认，现将本次评标结果公示如下：

一、招标项目说明

1.1项目名称：通许县2022年农村义务教育阶段学校校舍维修改造资金项目

1.2项目编号：HNKC-2024-010

1.3资金来源：专项资金

1.4投资总额：本次招标金额17491279.46元

1.5项目概况：其中维修项目包含：通许县育英小学维修改造项目、大岗李第一初级中学维修改造项目、通许县孙营乡李佐小学维修改造项目、通许县邸阁乡邸阁中学维修改造项目、通许县邸阁乡回民小学维修改造项目、通许县长智镇润店小学维修改造项目、通许县竖岗镇第二初级中学维修改造项目、通许县咸平街道第一初级中学维修改造项目、通许县大岗李乡蒲口小学维修改造项目、通许县玉皇庙第二初级中学。新建项目包含：育英小学公共卫生间、通许县长智乡中心小学教学楼、通许县厉庄乡中心小学教学楼、通许县咸平中学餐厅。

1.6建设地点：通许县境内（招标人指定地点）

1.7计划工期（第一标段、第二标段、第三标段、第四标段）：360日历天；

1.8质量要求（第一标段、第二标段、第三标段、第四标段）：合格

1.9招标范围（第一标段、第二标段、第三标段、第四标段）：施工图纸、工程量清单、招标文件、答疑纪要以及变更通知范围内的全部内容；

1.10标段划分：本项目共4个标段

第一标段：

育英小学公共卫生间、通许县育英小学维修改造项目、大岗李第一初级中学维修改造项目、通许县孙营乡李佐小学维修改造项目、通许县邸阁乡邸阁中学维修改造项目、通许县邸阁乡回民小学维修改造项目

第二标段：通许县长智乡中心小学教学楼、通许县长智镇润店小学维修改造项目、通许县竖岗镇第二初级中学维修改造项目、通许县玉皇庙第二初级中学

第三标段：通许县咸平街道第一初级中学维修改造项目、通许县咸平中学餐厅、通许县大岗李乡蒲口小学维修改造项目

第四标段：通许县厉庄乡中心小学教学楼

二、投标申请人资格要求。

施工标段（第一、二、三、四标段）：

1投标人具有独立企业法人资格，具有有效的营业执照；

2资格要求：投标人须具备行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级（含叁级）及以上资质，且具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3人员要求：拟任项目经理须具有建筑工程专业贰级及以上注册建造师资格（不含临时），并具有有效的安全生产考核合格证书，且未在其他在建工程担任项目经理，并出具无在建承诺书；如有在建，一经查实取消其资格；拟派技术负责人需具备工程类相关专业中级及以上技术职称；

4社保要求：投标人拟派项目经理、技术负责人、委托代理人须是本单位在职人员，在本单位缴纳养老保险（提供2023年6月1日以来任意连续三个月缴纳的社保证明材料，新聘用的人员从聘用之日算起，出具时间不得早于公告发布时间）；

其他要求：

1、财务要求：具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供2021、2022、2023年度经会计师事务所或审计机构审计的财务状况报告（审计报告），新成立的公司，提供自成立以来的）；

2、信誉要求：被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人拒绝参加本项目的投标。提供“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或中国执行信息公开网（<http://zxgk.court.gov>

.cn)的“失信被执行人”查询结果页面截图、“信用中国”网站(www.credit china.gov.cn)的“重大税收违法失信主体”查询结果页面截图、“中国政府 采购”网站(www.ccgp.gov.cn)的“政府采购严重违法失信行为记录名单”查询 结果页面截图。查询结果页面截图需加盖投标单位公章,查询时间应在本公告 发布之后,相关网页截图信息须包含查询时间。

3、本项目不接受联合体投标。

4、潜在投标人只可对以上多个标段的其中一个标段进行投标,不允许投多个标 段。

三、评标委员会成员人数:5人

四、评标情况

4.1评标委员会推荐的定标候选人(排序不分先后)

第一标段:

育英小学公共卫生间、通许县育英小学维修改造项目、大岗李第一初级中学维 修改造项目、通许县孙营乡李佐小学维修改造项目、通许县邸阁乡邸阁中学维 修改造项目、通许县邸阁乡回民小学维修改造项目

序号 候选人名称 投标报价 项目经理 投标质量 投标工期

1 河南恒悦建筑工程有限公司 小写:3803978.29元

大写:叁佰捌拾万零叁仟玖佰 柒拾捌元贰角玖分 朱文娟 合格 360日历天

2 河南启川建设工程有限公司 小写:3801726.98 元

大写:叁佰捌拾万零壹仟柒 佰贰拾陆元玖角捌分 刘迎新 合格 360日历天

3 河南亿广建设工程有限公司 小写:3804248.08元

大写:叁佰捌拾万肆仟贰佰肆拾捌 元零捌分 郭洪坤 合格 360日历天

第二标段:通许县长智乡中心小学教学楼、通许县长智镇润店小学维修改造项 目、通许县竖岗镇第二初级中学维修改造项目、通许县玉皇庙第二初级中学

序号 候选人名称 投标报价 项目经理 投标质量 投标工期

1 河南新荣瑞建筑工程有限公司 小写:4342395.46元

大写:肆佰叁拾肆万贰仟叁佰玖 拾伍元肆角陆分 王占英 合格

360 日历天

2 河南长路工程建设有限公司 小写：4343176.14元
大写：肆佰叁拾肆万叁仟壹佰柒拾陆元壹角肆分 白江潮 合格
360日历天

3 河南道冠建设工程有限公司 小写：4340252.76元
大写：肆佰叁拾肆万零贰佰伍拾贰元柒角陆分 邹佳新 合格
360 日历天

4 河南星冕建筑工程有限公司 小写：4342822.71元
大写：肆佰叁拾肆万贰仟捌佰贰拾贰元柒角壹分 陈磊 合格
360 日历天

第三标段：通许县咸平街道第一初级中学维修改造项目、通许县咸平中学餐厅、通许县大岗李乡蒲口小学维修改造项目

序号 候选人名称 投标报价 项目经理 投标质量 投标工期

1 河南省光冉建筑工程有限公司 小写：4024625.58
大写：肆佰零贰万肆仟陆佰贰拾伍元伍角捌分 郭琼 合格 360日历天

2 河南路久市政工程有限公司
小写：4034959.35元大写：肆佰零叁万肆仟玖佰伍拾玖元叁角伍分 曲全朋
合格 360日历天

3 河南启鹏建筑工程有限公司 小写：4033147.18
元大写：肆佰零叁万叁仟壹佰肆拾柒元壹角捌分 张慧慧 合格 360日历天

第四标段：通许县厉庄乡中心小学教学楼

序号 候选人名称 投标报价 项目经理 投标质量 投标工期

1 河南省勘胜建筑工程有限公司
小写：5291846.42元大写：伍佰贰拾玖万壹仟捌佰肆拾陆元肆角贰分 胡留洋
合格 360日历天

2 河南中舟水利工程有限公司
小写：5279578.97元大写：伍佰贰拾柒万玖仟伍佰柒拾捌元玖角柒分 孙娟
合格 360日历天

3 河南博有水利建筑工程有限公司

小写：5280506.78大写：伍佰贰拾捌万零伍佰零陆元柒角捌分 赵会娟 合格
360日历天

4 河南仁水建设工程有限公司

小写：5297077.38元大写：伍佰贰拾玖万柒仟零柒拾柒元叁角捌分 吕文利
合格 360日历天

4.2定标候选人项目管理人员情况

第一标段：

育英小学公共卫生间、通许县育英小学维修改造项目、大岗李第一初级中学维修改造项目、通许县孙营乡李佐小学维修改造项目、通许县邸阁乡邸阁中学维修改造项目、通许县邸阁乡回民小学维修改造项目

定标候选人全称 职务 姓名 职称 证书名称 证号

河南恒悦建筑工程有限公司

项目经理 朱文娟 / 建造师注册证 豫241151711331

技术负责人 李俊鹏 工程师 职称证 C09902180900417

施工员 韩芳芳 / 施工员证 2401010100126903

质量员 段建华 / 质量员证 2301030100236859

材料员 翟昆鹏 / 材料员证 2301040000240139

测量员 赵炎 / 测量员证 2023JX1107136

专职安全生产管理员 袁维杨 / 安全生产考核合格证书/岗位证

豫建安C3(2023)1527347/2301020000240521

河南启川建设工程有限公司 项目经理 刘迎新 工程师 二级建造师注册证书
豫241111120608

技术负责人 王志强 高级工程师 职称证 B05160900065

专职安全生产管理员 高娟 / 安全生产考核合格证书C证

豫建安C3(2023)1325328

材料员 苏姣英 / 材料员岗位证 0412311100003000054

质量员 刘柯 / 土建质量员岗位证 0412310600015000540

资料员 陈美子 / 资料员岗位证 0412311400003000065

施工员 郭冬冬 / 土建施工员岗位证 0412310100003000066

造价师 肖红 工程师 一级注册造价工程师 建(造)11224100008588

河南亿广建设工程有限公司 项目经理 郭洪坤 工程师 建造师证
豫1412020202101119

技术负责人 殷云辉 工程师 职称证 C02036170900016

施工员 张志远 无 施工员证 2201010100234920

质检员 耿增川 工程师 质量员证 0411510694115001809

安全员 姚海洋 无 安全员证 豫建安C3(2023)1477449

造价员 孙艳 无 造价师证 建【造】11194100013538

材料员 邱亚亚 无 材料员证 0411511194115001921

资料员 杨武侠 无 资料员证 2301050000158644

第二标段：通许县长智乡中心小学教学楼、通许县长智镇润店小学维修改造项目、通许县竖岗镇第二初级中学维修改造项目、通许县玉皇庙第二初级中学

定标候选人全称 人员类别 姓名 职务 证书名称 证书编号

河南新荣瑞建筑工程有限公司 项目经理 王占英 中级工程师

贰级注册建造师证 豫 241151716867

技术负责人 訾顺旗 中级工程师 职称证 C20190972149903400710

施工员 杨柯 / 岗位证 2201010100406404

质量员 王水亮 工程师 岗位证 2201030100061858

安全员 耿梁捷 / 岗位证、安全生产考核合格证书 2024JX0123177、豫建安
C3(2023)1320066

资料员 张婕 / 岗位证 2023JX1008158

材料员 王亚博 / 岗位证 0412311100001000105

河南长路工程建设有限公司 项目经理 白江潮 / 建造师注册证书

豫1412018201904668

技术负责人 雷猛 高级工程师 职称证 D1903020498

安全员 李金辉 / 岗位证 豫建安C3(2023)2531185

质检员 曾冰 / 岗位证 2024JX0513475

施工员 孟雷 / 岗位证 2024JX0513480

预算员 庞梦蝶 / 岗位证 2024JX0513481

资料员 王蒙 / 岗位证 2024JX0513482

测量员 范小宁 / 岗位证 2024JX0513477

造价工程师 赵庭 / 造价工程师 建【造】11204100001205

河南道冠建设工程有限公司 项目经理 邹佳新 工程师 建造师注册证

豫1412023202403677

技术负责人 刘杨 工程师 职称证 C20210927019900301555

施工员 孙振 / 岗位证 0412310100003000255

质量员 赵鱼 / 岗位证 0412310600003000228

安全员 明冰冰 / 安全生产考核证 豫建安C3(2023)1142874

材料员 高欣悦 / 岗位证 0412311100003000190

资料员 孙鹤 / 岗位证 0411611494116002461

河南星冕建筑工程有限公司 项目经理 陈磊 中级 建造师证 豫241171710938

技术负责人 李飞腾 中级 职称证 C20190963099900000161

施工员 王少磊 初级 岗位证 0412310100033000050

质量员 杨亚凯 初级 岗位证 0412310600033000056

安全员 王莹 初级 岗位证 豫建安C3(2023)1555189

材料员 李洁 初级 岗位证 0411511194115003770

造价师 李平 中级 造价师证 建【造】11244100017418

第三标段：通许县咸平街道第一初级中学维修改造项目、通许县咸平中学餐厅、通许县大岗李乡蒲口小学维修改造项目

定标候选人全称 人员类别 姓名 职务 证书名称 证书编号

河南省光冉建筑工程有限公司

项目经理 郭琼 中级 建造师 豫241151709678

技术负责人 李运才 中级 工程师 C02905963000904818

施工员 杨称心 / 施工员 0412310100015000742

质量员 王志松 / 质量员 0412310600015000664

资料员 李素梅 / 资料员 0412311400015000762

材料员 牛文龙 / 材料员 0412311100015000668

测量员 李亮亮 / 测量员 0412311200015000290

安全员 安伟涛 / 安全员 豫建安C（2020）0000447

河南路久市政工程有限公司

项目经理 曲全朋 / 建造师证 豫241151579338

技术负责人 张春英 工程师 职称证 C02907100900007

安全员 贾敬雷 / 岗位证 Y0412300901100238豫建安C3（2023）1356905

施工员 曲孝盟 / 岗位证 0412310100015000256

质量员 刘军 / 岗位证 0412310600015000216

材料员 刘红玲 / 岗位证 0412311100015000247

资料员 陈昌燕 /

岗位证 0412311400015000301

河南启鹏建筑工程有限公司 项目经理 张慧慧 工程师 建造师 豫241212296956

技术负责人 谢芳 工程师 工程师 C02036180900030

施工员 周毅 助工 助工 2301010100189079

专职安全员 李伟 技术员 技术员 豫建安C3(2023)

1147408

质量员 胡高盼 助工 助工 2301030100185181

资料员 张明月 助工 助工 2201050000056083

材料员 董高昂 助工 助工 2023JX0327394

造价员 李越 / / 10520886

第四标段：通许县厉庄乡中心小学教学楼

定标候选人全称 人员类别 姓名 职务 证书名称 证书编号

河南省勘胜建筑工程有限公司 项目经理 胡留洋 工程师 建造师证
豫241141711727

技术

负责人

张明忠

工程师

职称证 C202109530522058

00084

施工员 李记根 助理工

程师 岗位证

2201010100246434

质量员

刘杰 助理工

程师 岗位证

2201030100010318

安全员

刘晓丽 助理工

程师

岗位证 豫建安C3(2023)14

73494

材料员

张欢欢 助理工

程师 岗位证

2201040000252459

资料员

侯红艳 助理工

程师

岗位证

2201050000011688

造价师

付艳丽

工程师

造价师证 建[造]1116410000

4535

河南中舟水利工程有限公司 项目经理 孙娟 技术员 注册建造师证

豫2412023202401928

技术负责人

孙佳怡

工程师

职称证 C202109420325000

00207

施工员 王乐乐 技术员 岗位证 2301010100025349

质量员 赵志茹 技术员 岗位证 2301030100028791

专职安

全员/安

全员 孟二凡 技术员 安考证 、 岗位证 豫建安C3(2023)

1500426/23010200

00195696

材料员 袁亚杰 技术员 岗位证 2301040000026367

资料员 孟鲲鹏 技术员 岗位证 2301050000024436

河南博有水利建筑工程有限公司 项目经理 赵会娟 / 注册证 豫241212296563

技术负责人 程俊萍 工程师 职称证 C20190974169900001016

施工员 程建锋 / 岗位证 0411710194117000283

质量员 张高锋 / 岗位证 04110810694118000069

安全员 张凤霞 / 安全生产考 核合格证书 豫建安C3(2023)1207874

资料员 许冰冰 / 岗位证 0411711494117000332

材料员 罗陆锋 / 岗位证 0411811194118000098

河南仁水建设工程有限公司 项目经理 吕文利 /

中华人民共和国二级建造师注册证书 豫2412022202313765

技术负责人 陈祥志 工程师 职称证 C19033170900673

施工员 吴家鑫 / 岗位证 0412210100010000001

质量员 马赛琪 / 岗位证 0412310600010000023

安全员 王佩佩 / 安全生产考核合格证 豫建安C3(2023)1364195

材料员 方淑英 / 岗位证 0412211100010000001

资料员 梁慧 / 岗位证 0412311400010000015

4.3定标候选人企业业绩

第一标段:

育英小学公共卫生间、通许县育英小学维修改造项目、大岗李第一初级中学维修改造项目、通许县孙营乡李佐小学维修改造项目、通许县邸阁乡邸阁中学维修改造项目、通许县邸阁乡回民小学维修改造项目

定标候选人全称 项目名称 建设单位全称 合同签订时间 合同金额(元)

河南恒悦建筑工程有限公司

灵宝市妇幼保健院住院部大楼建设项目 灵宝市妇幼保健院 2021.03.15

21570311.10元

河南省杞县中医院新院址项目地下车库及配套用房项目 河南省杞县中医院

2021.03.24 44468257.59元

河南启川建设工程有限公司 巩义市总医院巩义市公立中医院医养楼改造项目

巩义市公立中医院 2023年06月19日 3249896.00

河南亿广建设工程有限公司

开封市祥符区2019年义务教育薄弱环节改善与能力提升项目第一标段

开封市祥符区教育体育局 2020-6-16 3050043.28

禹王台区新建民享街幼儿园配套设施及室内装修工程项目一标段

开封市禹王台区教育体育局 2021-4-26 4091644.80

开封粮食产业集团有限公司2021年度优质粮食工程 开封粮食产业集团有限公司

2023-2-7 2018697.49

第二标段：通许县长智乡中心小学教学楼、通许县长智镇润店小学维修改造项目、通许县竖岗镇第二初级中学维修改造项目、通许县玉皇庙第二初级中学

目、通许县竖岗镇第二初级中学维修改造项目、通许县玉皇庙第二初级中学

定标候选人全称 工程名称 建设单位全称 合同签订时间 合同金额(元)

河南新荣瑞建筑工程有限公司

郑州航空港区航南幼儿园创建“省级示范幼儿园”升级改造项目

郑州航空港区航南幼儿园 2021年7月26日 2653000.00元

河南省漯河生态环境监测中心业务用房修缮改造采购项目

河南省漯河生态环境监测中心 2023年10月9日 3634580.00元

河南长路工程建设有限公司

平顺县东寺头乡中心校等4个小学校园和校舍维修改造项目

平顺县东寺头乡中心校 2023年7月12日 3728634.35

河南道冠建设工程有限公司

桐柏县教育体育局桐柏县新集乡初级中学改扩建教学楼项目 桐柏县教育体育局

2022年11月28日 4070670.48

河南星冕建筑工程有限公司

濮阳市妇幼保健院住院部改造提升及中医科标准化建设项目 濮阳市妇幼保健院

2024.1.6 2475724.79 元

第三标段：通许县咸平街道第一初级中学维修改造项目、通许县咸平中学餐厅、通许县大岗李乡蒲口小学维修改造项目

定标候选人全称 工程名称 建设单位全称 合同签订时间 合同金额(元)

河南省光冉建筑工程有限公司

广电花园1#2#楼项目 通许县景昌置业有限公司 2020.6.1 12260000.00

通许县慈善总会灾后回复重建项目 通许县慈善总会 2022.7.1 629800.00

河南路久市政工程有限公司

开封市农林科学研究院科研仓库项目 开封市农林科学研究院 2022.2.11

6065769.98元

河南启鹏建筑工程有限公司 鼓楼区老旧小区配建养老服务设施项目

开封市鼓楼区民政局 2020.11.17 2872376.15元

第四标段：通许县厉庄乡中心小学教学楼

定标候选人全称 工程名称 建设单位全称 合同签订时间 合同金额(元)

河南省勘胜建筑工程有限公司

开封市保安服务有限公司新址改造项目装修改造工程第一标段

开封市保安服务有限公司 2022年7月18日 2551685.99元

河南中舟水利工程有限公司 河北省灵寿县陈庄中学综合楼改造提升工程

河北省灵寿县陈庄中学 2023年7月21日 2566300.00元

河南博有水利建筑工程有限公司 平顶山第十三中学-室外附属工程

平顶山市第十三中学 2021年06月10日 7602104.34

沙北街道办事处老旧小区改造三标段 漯河市郾城区沙北街道办事处

2020年09月18日 3012315.56

漯河市科技馆室外配套工程项目 漯河市人民政府投资建设项目代建中心

2020年07月15日 6754097.19

2020年第二批整村推进和扶贫产业项目（二标段） 鹿邑县扶贫开发办公室

2020年08月08日 2738498.24

河南仁水建设工程有限公司

郑州航空港经济综合实验区教育文化卫生体育局2017年农村义务教育阶段学校

校舍维修改造项目 郑州航空港经济综合实验区教育文化卫生体育局

2022.12.16 2956000.00元

郑州一中国际航空港实验学校运动场维修改造项目

郑州航空港经济综合实验区教育文化卫生体育局 2023.07.06 5834962.44元

4.4 招标文件要求的投标人资质条件和能力

序号 资格能力条件

1 施工标段（第一、二、三、四标段）：

1 投标人具有独立企业法人资格，具有有效的营业执照；

2 资格要求：投标人须具备行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级（含叁级）及以上资质，且具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3 人员要求：拟任项目经理须具有建筑工程专业贰级及以上注册建造师资格（不含临时），并具有有效的安全生产考核合格证书，且未在其他在建工程担任项目经理，并出具无在建承诺书；如有在建，一经查实取消其资格；拟派技术负责人需具备工程类相关专业中级及以上技术职称；

4 社保要求：投标人

四、监督部门

本招标项目的监督部门为通许县建设工程招标投标管理办公室。

五、联系方式

招 标 人：通许县城市投资运营有限公司

地 址：通许县行政路东段6号写字楼

联 系 人：王先生

电 话：18537886310

电子邮件： /

招标代理机构：河南省开创工程管理咨询有限公司

地 址： 开封市通许县裕丰路3号

联 系 人： 刘女士

电 话： 0371-24990996

电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： _____（签名）

招标人或其招标代理机构： _____（盖章）

通许县2022年农村义务教育阶段学校校舍 维修改造资金项目评标公示

河南省开创工程管理咨询有限公司受通许县城市投资运营有限公司委托，就通许县通许县2022年农村义务教育阶段学校校舍维修改造资金项目进行公开招标，于2024年07月02日在通许县公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。评标委员会按照招标文件规定进行了评审，经招标人确认，现将本次评标结果公示如下：

一、招标项目说明

1.1项目名称：通许县2022年农村义务教育阶段学校校舍维修改造资金项目

1.2项目编号：HNKC-2024-010

1.3资金来源：专项资金

1.4投资总额：本次招标金额17491279.46元

1.5项目概况：其中维修项目包含：通许县育英小学维修改造项目、大岗李第一初级中学维修改造项目、通许县孙营乡李佐小学维修改造项目、通许县邸阁乡邸阁中学维修改造项目、通许县邸阁乡回民小学维修改造项目、通许县长智镇润店小学维修改造项目、通许县竖岗镇第二初级中学维修改造项目、通许县咸平街道第一初级中学维修改造项目、通许县大岗李乡蒲口小学维修改造项目、通许县玉皇庙第二初级中学。新建项目包含：育英小学公共卫生间、通许县长智乡中心小学教学楼、通许县厉庄乡中心小学教学楼、通许县咸平中学餐厅。

1.6建设地点：通许县境内（招标人指定地点）

1.7计划工期（第一标段、第二标段、第三标段、第四标段）：360日历天

；

1.8质量要求（第一标段、第二标段、第三标段、第四标段）：合格

1.9招标范围（第一标段、第二标段、第三标段、第四标段）：施工图纸、工程量清单、招标文件、答疑纪要以及变更通知范围内的全部内容；

1.10标段划分：本项目共4个标段

第一标段：

育英小学公共卫生间、通许县育英小学维修改造项目、大岗李第一初级中学维修改造项目、通许县孙营乡李佐小学维修改造项目、通许县邸阁乡邸阁中学维修改造项目、通许县邸阁乡回民小学维修改造项目

第二标段：通许县长智乡中心小学教学楼、通许县长智镇润店小学维修改造项目、通许县竖岗镇第二初级中学维修改造项目、通许县玉皇庙第二初级中学

第三标段：通许县咸平街道第一初级中学维修改造项目、通许县咸平中学餐厅、通许县大岗李乡蒲口小学维修改造项目

第四标段：通许县厉庄乡中心小学教学楼

二、投标申请人资格要求。

施工标段（第一、二、三、四标段）：

1投标人具有独立企业法人资格，具有有效的营业执照；

2资格要求：投标人须具备行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级（含叁级）及以上资质，且具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3人员要求：拟任项目经理须具有建筑工程专业贰级及以上注册建造师资格（不含临时），并具有有效的安全生产考核合格证书，且未在其他在建工程担

任项目经理，并出具无在建承诺书；如有在建，一经查实取消其资格；拟派技术负责人需具备工程类相关专业中级及以上技术职称；

4社保要求：投标人拟派项目经理、技术负责人、委托代理人须是本单位在职人员，在本单位缴纳养老保险（提供2023年6月1日以来任意连续三个月缴纳的社保证明材料，新聘用的人员从聘用之日算起，出具时间不得早于公告发布时间）；

其他要求：

1、财务要求：具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供2021、2022、2023年度经会计师事务所或审计机构审计的财务状况报告（审计报告），新成立的公司，提供自成立以来的）；

2、信誉要求：被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人拒绝参加本项目的投标。提供“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或中国执行信息公开网（<http://zxgk.court.gov.cn>）的“失信被执行人”查询结果页面截图、“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）的“重大税收违法失信主体”查询结果页面截图、“中国政府采购”网站（www.ccgp.gov.cn）的“政府采购严重违法失信行为记录名单”查询结果页面截图。查询结果页面截图需加盖投标单位公章，查询时间应在本公告发布之后，相关网页截图信息须包含查询时间。

3、本项目不接受联合体投标。

4、潜在投标人只可对以上多个标段的其中一个标段进行投标，不允许投多个标段。

三、评标委员会成员人数：5人

四、评标情况

4.1评标委员会推荐的定标候选人（排序不分先后）

第一标段：

育英小学公共卫生间、通许县育英小学维修改造项目、大岗李第一初级中学维修改造项目、通许县孙营乡李佐小学维修改造项目、通许县邸阁乡邸阁中学维修改造项目、通许县邸阁乡回民小学维修改造项目

序号	候选人名称	投标报价	项目经理	投标质量	投标
1	河南恒悦建筑工程有限公司	小写：3803978.29元 大写：叁佰捌拾万零叁仟玖佰柒拾捌元贰角玖分	朱文娟	合格	360日
2	河南启川建设工程有限公司	小写：3801726.98元 大写：叁佰捌拾万零壹仟柒佰贰拾陆元玖角捌分	刘迎新	合格	360日
3	河南亿广建设工程有限公司	小写：3804248.08元 大写：叁佰捌拾万肆仟贰佰肆拾捌元零捌分	郭洪坤	合格	360日

第二标段：通许县长智乡中心小学教学楼、通许县长智镇润店小学维修改造项目、通许县竖岗镇第二初级中学维修改造项目、通许县玉皇庙第二初级中学

序号	候选人名称	投标报价	项目经理
1	河南新荣瑞建筑工程有限公司	小写：4342395.46元 大写：肆佰叁拾肆万贰仟叁佰玖拾伍元肆角陆分	王占英
2	河南长路工程建设有限公司	小写：4343176.14元 大写：肆佰叁拾肆万叁仟壹佰柒拾陆元壹角肆分	白江潮
3	河南道冠建设工程有限公司	小写：4340252.76元 大写：肆佰叁拾肆万零贰佰伍拾贰元柒角陆分	邹佳新
4	河南星冕建筑工程有限公司	小写：4342822.71元 大写：肆佰叁拾肆万贰仟捌佰贰拾贰元柒角壹分	陈磊

第三标段：通许县咸平街道第一初级中学维修改造项目、通许县咸平中学餐厅、通许县大岗李乡蒲口小学维修改造项目

序号	候选人名称	投标报价
1	河南省光冉建筑工程有限公司	小写：4024625.58 大写：肆佰零贰万肆仟陆佰贰拾伍元伍角捌分
2	河南路久市政工程有限公司	小写：4034959.35元 大写：肆佰零叁万肆仟玖佰伍拾玖元叁角
3	河南启鹏建筑工程有限公司	小写：4033147.18 元 大写：肆佰零叁万叁仟壹佰肆拾柒元壹角捌分

第四标段：通许县厉庄乡中心小学教学楼

序号	候选人名称	投标报价
1	河南省勘胜建筑工程有限公司	小写：5291846.42元 大写：伍佰贰拾玖万壹仟捌佰肆拾陆元
2	河南中舟水利工程有限公司	小写：5279578.97元 大写：伍佰贰拾柒万玖仟伍佰柒拾捌元
3	河南博有水利建筑工程有限公司	小写：5280506.78元 大写：伍佰贰拾捌万零伍佰零陆元柒角
4	河南仁水建设工程有限公司	小写：5297077.38元 大写：伍佰贰拾玖万柒仟零柒拾柒元叁角

4.2定标候选人项目管理人员情况

第一标段：

育英小学公共卫生间、通许县育英小学维修改造项目、大岗李第一初级中学维修改造项目、通许县孙营乡李佐小学维修改造项目、通许县邸阁乡邸阁中学维修改造项目、通许县邸阁乡回民小学维修改造项目

定标候选人全称	职务	姓名	职称	证书名称	证号
河南恒悦 建筑工程 有限公司	项目经理	朱文娟	/	建造师注册证	豫241151711331
	技术负责人	李俊鹏	工程师	职称证	C09902180900417
	施工员	韩芳芳	/	施工员证	2401010100126903
	质量员	段建华	/	质量员证	2301030100236859
	材料员	翟昆鹏	/	材料员证	2301040000240139
	测量员	赵炎	/	测量员证	2023JX1107136
	专职安全生产 管理员	袁维杨	/	安全生产考核合 格证书/岗位证	豫建安C3(2023)1527347/2 301020000240521
河南启川 建设工程 有限公司	项目经理	刘迎新	工程师	二级建造师注 册证书	豫241111120608
	技术负责人	王志强	高级工程 师	职称证	B05160900065
	专 职 安 全生产管理 员	高娟	/	安全生产考核 合格证书C证	豫建安C3(2023)1325328
	材料员	苏姣英	/	材料员岗位证	0412311100003000054
	质量员	刘柯	/	土建质量员岗位 证	0412310600015000540
	资料员	陈美子	/	资料员岗位证	0412311400003000065
	施工员	郭冬冬	/	土建施工员岗位 证	0412310100003000066
	造价师	肖红	工程师	一级注册造价工 程师	建(造)11224100008588
河南亿广 建设工程 有限公司	项目经理	郭洪坤	工程师	建造师证	豫1412020202101119
	技术负责人	殷云辉	工程师	职称证	C02036170900016
	施工员	张志远	无	施工员证	2201010100234920
	质检员	耿增川	工程师	质量员证	0411510694115001809

安全员	姚海洋	无	安全员证	豫建安C3(2023)1477449
造价员	孙艳	无	造价师证	建【造】11194100013538
材料员	邱亚亚	无	材料员证	0411511194115001921
资料员	杨武侠	无	资料员证	2301050000158644

第二标段：通许县长智乡中心小学教学楼、通许县长智镇润店小学维修改造项目、通许县竖岗镇第二初级中学维修改造项目、通许县玉皇庙第二初级中学

定标候选人全称	人员类别	姓名	职务	证书名称	
河南新荣瑞建筑工程有限公司	项目经理	王占英	中级工程师	贰级注册建造师证	豫
	技术负责人	訾顺旗	中级工程师	职称证	C20190
	施工员	杨柯	/	岗位证	22
	质量员	王水亮	工程师	岗位证	22
	安全员	耿梁捷	/	岗位证、安全生产考核合格证书	2024JX C3 (
	资料员	张婕	/	岗位证	2
	材料员	王亚博	/	岗位证	0412
河南长路工程建设有限公司	项目经理	白江潮	/	建造师注册证书	豫14
	技术负责人	雷猛	高级工程师	职称证	D19030
	安全员	李金辉	/	岗位证	豫建安

	质检员	曾冰	/	岗位证	20
	施工员	孟雷	/	岗位证	20
	预算员	庞梦蝶	/	岗位证	20
	资料员	王蒙	/	岗位证	20
	测量员	范小宁	/	岗位证	20
	造价工程师	赵庭	/	造价工程师	建【造
河南道冠建设工程有限公司	项目经理	邹佳新	工程师	建造师注册证	豫1412
	技术负责人	刘杨	工程师	职称证	C20210
	施工员	孙振	/	岗位证	041231
	质量员	赵鱼	/	岗位证	041231
	安全员	明冰冰	/	安全生产考核证	豫建安
	材料员	高欣悦	/	岗位证	041231
	资料员	孙鹤	/	岗位证	041161
河南星冕建筑工程有限公司	项目经理	陈磊	中级	建造师证	豫
	技术负责人	李飞腾	中级	职称证	C20190
	施工员	王少磊	初级	岗位证	04123
	质量员	杨亚凯	初级	岗位证	04123
	安全员	王莹	初级	岗位证	豫建安
	材料员	李洁	初级	岗位证	04115
	造价师	李平	中级	造价师证	建【造

第三标段：通许县咸平街道第一初级中学维修改造项目、通许县咸平中学餐厅、通许县大岗李乡蒲口小学维修改造项目

定标候选人全称	人员类别	姓名	职务	证书名称	证书编号
河南省光冉建筑工程有限公司	项目经理	郭琼	中级	建造师	豫241151709678
	技术负责人	李运才	中级	工程师	C0290596300090481
	施工员	杨称心	/	施工员	041231010001500074
	质量员	王志松	/	质量员	041231060001500060
	资料员	李素梅	/	资料员	041231140001500070
	材料员	牛文龙	/	材料员	041231110001500060
	测量员	李亮亮	/	测量员	041231120001500029
	安全员	安伟涛	/	安全员	豫建安C（2020）0000
河南路久市政工程有限公司	项目经理	曲全朋	/	建造师证	豫241151579338
	技术负责人	张春英	工程师	职称证	C02907100900007
	安全员	贾敬雷	/	岗位证	Y0412300901100238豫建安C3（2
	施工员	曲孝盟	/	岗位证	041231010001500025
	质量员	刘军	/	岗位证	041231060001500021
	材料员	刘红玲	/	岗位证	041231110001500024
	资料员	陈昌燕	/	岗位证	041231140001500030
河南启鹏建筑工程有限公司	项目经理	张慧慧	工程师	建造师	豫241212296956
	技术负责人	谢芳	工程师	工程师	C02036180900030

	施工员	周毅	助工	助工	2301010100189079
	专职安全员	李伟	技术员	技术员	豫建安C3(2023) 1147408
	质量员	胡高盼	助工	助工	2301030100185181
	资料员	张明月	助工	助工	2201050000056083
	材料员	董高昂	助工	助工	2023JX0327394
	造价员	李越	/	/	10520886

第四标段：通许县厉庄乡中心小学教学楼

定标候选人全称	人员类别	姓名	职务	证书名称	
河南省勤胜建筑工程有限公司	项目经理	胡留洋	工程师	建造师证	
	技术负责人	张明忠	工程师	职称证	(
	施工员	李记根	助理工程师	岗位证	2
	质量员	刘杰	助理工程师	岗位证	2
	安全员	刘晓丽	助理工程师	岗位证	3
	材料员	张欢欢	助理工程师	岗位证	2
	资料员	侯红艳	助理工程师	岗位证	2
	造价师	付艳丽	工程师	造价师证	3
河南中舟水利工程有限公司	项目经理	孙娟	技术员	注册建造师证	豫
	技术负责人	孙佳怡	工程师	职称证	(

	施工员	王乐乐	技术员	岗位证	2
	质量员	赵志茹	技术员	岗位证	2
	专职安全员/安全员	孟二凡	技术员	安考证、岗位证	
	材料员	袁亚杰	技术员	岗位证	2
	资料员	孟鲲鹏	技术员	岗位证	2
河南博有水利建筑工程有限公司	项目经理	赵会娟	/	注册证	
	技术负责人	程俊萍	工程师	职称证	C20
	施工员	程建锋	/	岗位证	04
	质量员	张高锋	/	岗位证	04
	安全员	张风霞	/	安全生产考核合格证书	豫建
	资料员	许冰冰	/	岗位证	0411
	材料员	罗陆锋	/	岗位证	0411
河南仁水建设工程有限公司	项目经理	吕文利	/	中华人民共和国二级建造师注册证书	豫建
	技术负责人	陈祥志	工程师	职称证	
	施工员	吴家鑫	/	岗位证	04
	质量员	马赛琪	/	岗位证	04
	安全员	王佩佩	/	安全生产考核合格证	豫建
	材料员	方淑英	/	岗位证	04
	资料员	梁慧	/	岗位证	04

4.3定标候选人企业业绩

第 一 标 段 :

育英小学公共卫生间、通许县育英小学维修改造项目、大岗李第一初级中学维修改造项目、通许县孙营乡李佐小学维修改造项目、通许县邸阁乡邸阁中学维修改造项目、通许县邸阁乡回民小学维修改造项目

定标候选人全称	项目名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额(元)
河南恒悦建筑工程有限公司	灵宝市妇幼保健院住院部大楼建设项目	灵宝市妇幼保健院	2021.03.15	21570311.10元
	河南省杞县中医院新院址项目地下车库及配套用房项目	河南省杞县中医院	2021.03.24	44468257.59元
河南启川建设工程有限公司	巩义市总医院巩义市公立中医院医养楼改造项目	巩义市公立中医院	2023年06月19日	3249896.00
河南亿广建设工程有限公司	开封市祥符区2019年义务教育薄弱环节改善与能力提升项目第一标段	开封市祥符区教育体育局	2020-6-16	3050043.28
	禹王台区新建民享街幼儿园配套设施及室内装修工程项目一标段	开封市禹王台区教育体育局	2021-4-26	4091644.80
	开封粮食产业集团有限公司2021年度优质粮食工程	开封粮食产业集团有限公司	2023-2-7	2018697.49

第二标段：通许县长智乡中心小学教学楼、通许县长智镇润店小学维修改造项目、通许县竖岗镇第二初级中学维修改造项目、通许县玉皇庙第二初级中学

定标候选人全称	工程名称

河南新荣瑞建筑工程有限公司	郑州航空港区航南幼儿园创建“省级示范幼儿园”升级改造项目	郑州
	河南省漯河生态环境监测中心业务用房修缮改造采购项目	河南
河南长路工程建设有限公司	平顺县东寺头乡中心校等4个小学校园和校舍维修改造项目	平
河南道冠建设工程有限公司	桐柏县教育体育局桐柏县新集乡初级中学改扩建教学楼项目	
河南星冕建筑工程有限公司	濮阳市妇幼保健院住院部改造提升及中医科标准化建设项目	

第三标段：通许县咸平街道第一初级中学维修改造项目、通许县咸平中学餐厅、通许县大岗李乡蒲口小学维修改造项目

定标候选人全称	工程名称	建设单位全称
河南省光冉建筑工程有限公司	广电花园1#2#楼项目	通许县景昌置业有限公司
	通许县慈善总会灾后回复重建项目	通许县慈善总会
河南路久市政工程有限公司	开封市农林科学研究院科研仓库项目	开封市农林科学研究院
河南启鹏建筑工程有限公司	鼓楼区老旧小区配建养老服务设施项目	开封市鼓楼区民政局

第四标段：通许县厉庄乡中心小学教学楼

定标候选人全称	工程名称
河南省勘胜建筑工程有限公司	开封市保安服务有限公司新址改造项目装修改
河南中舟水利工程有限公司	河北省灵寿县陈庄中学综合楼改造提
河南博有水利建筑工程有限公司	平顶山第十三中学-室外附属工
	沙北街道办事处老旧小区改造三标
	漯河市科技馆室外配套工程项
	2020年第二批整村推进和扶贫产业项目
河南仁水建设工程有限公司	郑州航空港经济综合实验区教育文化卫生体育局2017年农村义务
	郑州一中国际航空港实验学校运动场维修

4.4 招标文件要求的投标人资质条件和能力

序号	资格能力条件
1	施工标段（第一、二、三、四标段）：

	<p>1投标人具有独立企业法人资格, 具有有效的营业执照;</p> <p>2资格要求: 投标人须具备行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级(含叁级)及以上资质,</p> <p>3人员要求: 拟任项目经理须具有建筑工程专业贰级及以上注册建造师资格(不含临时), 并具有</p> <p>4社保要求: 投标人拟派项目经理、技术负责人、委托代理人须是本单位在职人员, 在本单位缴纳</p> <p>其他要求:</p> <p>1、财务要求: 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度(提供2021、2022、2023年度经会计)</p> <p>2、信誉要求: 被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录</p> <p>“重大税收违法失信主体”查询结果页面截图、“中国政府采购”网站(www.ccgp.gov.cn)的“政府采</p> <p>3、本项目不接受联合体投标。</p> <p>4、潜在投标人只可对以上多个标段的其中一个标段进行投标, 不允许投多个标段。</p>
--	--

4.5.2定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

通过名单:

第一标段:

育英小学公共卫生间、通许县育英小学维修改造项目、大岗李第一初级中学维修改造项目、通许县孙营乡李佐小学维修改造项目、通许县邸阁乡邸阁中学维修改造项目、通许县邸阁乡回民小学维修改造项目

序号	定标候选人全称	投标报价
1	河南恒悦建筑工程有限公司	小写: 3803978.29元 大写: 叁佰捌拾万零叁仟玖佰柒拾捌元贰角玖分
2	河南启川建设工程有限公司	小写: 3801726.98元 大写: 叁佰捌拾万零壹仟柒佰贰拾陆元玖角捌分
3	河南亿广建设工程有限公司	小写: 3804248.08元 大写: 叁佰捌拾万肆仟贰佰肆拾捌元零捌分

第二标段: 通许县长智乡中心小学教学楼、通许县长智镇润店小学维修改造项目、通许县竖岗镇第二初级中学维修改造项目、通许县玉皇庙第二初级中学

序号	定标候选人全称	投标报价
1	河南新荣瑞建筑工程有限公司	小写: 4342395.46元 大写: 肆佰叁拾肆万贰仟叁佰玖

		拾伍元肆角陆分
2	河南长路工程建设有限公司	小写：4343176.14元 大写：肆佰叁拾肆万叁仟壹佰柒拾陆元壹角肆分
3	河南道冠建设工程有限公司	小写：4340252.76元 大写：肆佰叁拾肆万零贰佰伍拾贰元柒角陆分
4	河南星冕建筑工程有限公司	小写：4342822.71元 大写：肆佰叁拾肆万贰仟捌佰贰拾贰元柒角壹分

第三标段：通许县咸平街道第一初级中学维修改造项目、通许县咸平中学餐厅、通许县大岗李乡蒲口小学维修改造项目

序号	定标候选人全称	投标报价
1	河南省光冉建筑工程有限公司	小写：4024625.58 大写：肆佰零贰万肆仟陆佰贰拾伍元伍角捌分
2	河南路久市政工程有限公司	小写：4034959.35元 大写：肆佰零叁万肆仟玖佰伍拾玖元叁角伍分
3	河南启鹏建筑工程有限公司	小写：4033147.18 元 大写：肆佰零叁万叁仟壹佰肆拾柒元壹角捌分

第四标段：通许县厉庄乡中心小学教学楼

序号	定标候选人全称	投标报价
1	河南省勘胜建筑工程有限公司	小写：5291846.42元 大写：伍佰贰拾玖万壹仟捌佰肆拾陆元肆角贰分
2	河南中舟水利工程有限公司	小写：5279578.97元 大写：伍佰贰拾柒万玖仟伍佰柒拾捌元玖角柒分
3	河南博有水利建筑工程有限公司	小写：5280506.78元 大写：伍佰贰拾捌万零伍佰零陆元柒角捌分
4	河南仁水建设工程有限公司	小写：5297077.38元 大写：伍佰贰拾玖万柒仟零柒拾柒元叁角捌分

按照招标文件推荐定标候选人的方法：

推荐定标候选人的方法：

1、计算评标基准价C：

C=所有评审结论为合格的投标人的投标报价的平均值（计算结果保留2位小数）

确定定标候选人：

所有评审结论为合格的投标人的数量为F，评标委员会对合格的投标人报价按由低到高的顺序进行排序，若报价相等，按投标人在开标记录表上的序号由小到大的次序进行排序。

①当 $F < 3$ 时，招标人应当重新招标。

②当 $3 \leq F \leq 10$ 时，所有评审结论为合格的投标人全部推荐为定标候选人。

注：①高于或低于评标基准价的投标人家数少于应当确定定标候选人数量时，按实际数量推荐定标候选人。

②若投标人报价出现并列则同时入围定标候选人。定标候选人数量不限于上述原则规定家数。注：仅工程建安费报价参与评标基准价、算术平均值和报价分值的计算，其他报价不参与。推荐结果如下：

第一标段：

育英小学公共卫生间、通许县育英小学维修改造项目、大岗李第一初级中学维修改造项目、通许县孙营乡李佐小学维修改造项目、通许县邸阁乡邸阁中学维修改造项目、通许县邸阁乡回民小学维修改造项目

序号	定标候选人全称	响应情况
1	河南恒悦建筑工程有限公司	响应
2	河南启川建设工程有限公司	响应
3	河南亿广建设工程有限公司	响应

第二标段：通许县长智乡中心小学教学楼、通许县长智镇润店小学维修改造项目、通许县竖岗镇第二初级中学维修改造项目、通许县玉皇庙第二初级中学

序号	定标候选人全称	响应情况
1	河南新荣瑞建筑工程有限公司	响应
2	河南长路工程建设有限公司	响应
3	河南道冠建设工程有限公司	响应
4	河南星冕建筑工程有限公司	响应

第三标段：通许县咸平街道第一初级中学维修改造项目、通许县咸平中学餐厅、通许县大岗李乡蒲口小学维修改造项目

序号	定标候选人全称	响应情况
1	河南省光冉建筑工程有限公司	响应
2	河南路久市政工程有限公司	响应
3	河南启鹏建筑工程有限公司	响应

第四标段：通许县厉庄乡中心小学教学楼

序号	定标候选人全称	响应情况
1	河南省勘胜建筑工程有限公司	响应
2	河南中舟水利工程有限公司	响应
3	河南博有水利建筑工程有限公司	响应
4	河南仁水建设工程有限公司	响应

4.6 否决投标情况及原因：

第一标段：河南晨新建设工程有限公司：投标单位业绩不符合招标文件评标办法前附表中企业业绩要求，符合性检查不合格，按无效投标处理。

第三标段：河南省奥鹏建筑工程有限责任公司：未提供委托代理人社保证明，符合性检查不合格，按无效投标处理。

4.7 所有投标人综合标评分情况：无。

4.8 所有投标人技术标评分情况：无。

4.9 所有投标人总得分情况：无。

五、招标文件规定公示的其他内容：无。

六、发布媒介及公示时间

本次评标公示同时《中国招标投标公共服务平台》、《河南省招标投标公共服务平台》《开封市公共资源交易信息网》上发布。

2024年7月4日-2024年7月6日

七、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市公共资源交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复，若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网线上提出投诉。（在开封市公共资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）。

八、联系方式

1. 采购人信息

招标人：通许县城市投资运营有限公司

地址：通许县行政路东段6号写字楼

联系人：王先生

联系电话：18537886310

2. 采购代理机构信息

名称：河南省开创工程管理咨询有限公司

地址：开封市通许县裕丰路3号

联系人：刘女士

联系方式：0371-24990996

3. 监督单位：通许县建设工程招标投标管理办公室

联系方式：0371-24868676